
02.06.2025

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025

Program jednotlivých typů



02.06.2025 2/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025



02.06.2025 3/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025



02.06.2025 4/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025



02.06.2025 5/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 viz popis

2,5L VZMO KV = 2,5-sedák s nastavením opěrky hlavy a
předsazení lavice motorové, područka vlevo; XLSERKV =
Špičatý roh velký vpravo s nastavením opěrky hlavy;
1,5XLSTKVAhoR = velký 1,5-sedák s nastavením výšky
sedáku a opěrky hlavy, přístavný taburet vpravo



02.06.2025 6/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Samostatné pohovky

100 3KV 236 74 - 94 116 3-sedák s nastavení opěrky hlavy 36920,- 37375,- 38285,- 39780,- 41470,- 43030,-

101 2,5KV 208 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy 36075,- 36595,- 37375,- 38935,- 40690,- 42250,-

Jednostranné elementy do sestav

206 2,5LKV 207 2,5RKV 179 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo

30160,- 30485,- 31460,- 33085,- 34710,- 36335,-

208 2LKV 209 2RKV 149 74 - 94 116
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo -
není možný VZ -

29315,- 29705,- 30485,- 32240,- 33800,- 35490,-

218 1,5LKV 219 1,5RKV 114 74 - 94 116

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo
- není možný VZMO -

27625,- 28080,- 28925,- 30485,- 32240,- 33800,-

324 AhoL1,5KV 325 1,5KVAhoR 112 74 - 94 116
1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavný taburet vlevo
nebo vpravo- není možný VZ -

20020,- 20540,- 21255,- 22945,- 24505,- 26195,-

324.1 AhoL1,5XLKV 325.1 1,5XLKVAhoR 112 74 - 94 140

velký 1,5-sedák s nastavením
opěrky hlavy a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo
- není možný VZMO -

20540,- 20865,- 21645,- 23270,- 24895,- 26715,-

300 CanGLKV 301 CanGRKV 116 74 - 94 190

Kanape rovné s nastavením
opěrky hlavy, područka vlevo
nebo vpravo - není možný VZMO
-

33670,- 34060,- 34970,- 36595,- 38285,- 39780,-

305 CanGXLLKV 306 CanGXLRKV 142 74 - 94 190

Kanape rovné velký, s
nastavením opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo
- není možný VZMO -

35360,- 35685,- 36595,- 38285,- 39780,- 41470,-



02.06.2025 7/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Vkládané mezielementy do sestav

351 2,5ELKV 150 74 - 94 116
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, bez područek 27430,- 27885,- 28795,- 30355,- 32045,- 33670,-

352 2ELKV 120 74 - 94 116
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
bez područek - není možný
VZMO -

26780,- 27105,- 27885,- 29575,- 31200,- 32760,-

354 1,5ELKV 83 74 - 94 116
1,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, bez područek
- není možný VZMO -

25935,- 26260,- 27105,- 28795,- 30355,- 32045,-

Rohové elementy

411 SEGKV 116 74 - 94 116
Špičatý roh velký s nastavením
opěrky hlavy
- není možný VZMO a ST -

21580,- 21970,- 22880,- 24440,- 26130,- 27755,-

411.1 XLSELKV 411.2 XLSERKV 140 74 - 94 110

Špičatý roh velký vlevo s
nastavením opěrky hlavy, možné
pouze v kombinaci se díly velký s
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo (Pos. 324.1/325.1)
- není možný VZMO a ST -

21970,- 22490,- 23205,- 24830,- 26455,- 28145,-

Taburety

644 XXL Ho 126 42 76
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se sedákem z
polyeterové pěny

11895,- 12350,- 13585,- 14755,- 15990,- 17355,-

Polštáře

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 780,- 780,- 780,- 780,- 780,- 780,-

657
Polštár se širokým

okraj.62x62 62 62 Polštář se širokým okrajem 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

656
Polštár se širokým

okraj.52x52 52 52 Polštář se širokým okrajem 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,-

Příslušenství / komfortní funkce

706 Príplatek za ST

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý element, cena je
uvedena za jeden kus) (vhodné
elementy jsou označeny *) - není
možný s VZMo -

3185,- 3185,- 3185,- 3185,- 3185,- 3185,-



02.06.2025 8/8

InScene MP-IN18022 PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6804 / 454-KV03 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

709
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
(předsazení lavice motorové),
sedák se vysune o cca 19 cm
vpřed (vhodné elementy jsou
označeny  )
- není možný s ST -

16315,- 16315,- 16315,- 16315,- 16315,- 16315,-

738 Príplatek za HS

příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

2275,- 2275,- 2275,- 2275,- 2275,- 2275,-

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky, šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru, lze objednávat
po 10cm

2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Taburety
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

